
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00100/2020

Às 07:50 horas do dia 24 de novembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, 
a autoridade competente, Sr. VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Processo nº 12772/2020, Pregão nº 00100/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1 
Descrição: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7
Descrição Complementar: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7, TIPO CONJUNTO COMPLETO, 
TIPO DE ANÁLISE* QUALITATIVO ANTI CORONAVÍRUS COVID-19 IGG E IGM, APRESENTAÇÃO* TESTE, 
MÉTODO* IMUNOCROMATOGRAFIA
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Estimado: R$ 17.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado 

Adjudicado para: DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 
6.990,0000 . 

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/11/2020 
11:14:43 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: DL 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 

31.556.536/0001-11, Melhor lance: R$ 6.990,0000

Homologado 24/11/2020 
07:50:52

VICENTE JULIANO 
MINGUILI 
CANELADA 

Fim do documento




